
 
o

U.

D
C)

D.“
ro

.E
G:.

¡_

g

 

Alcaldía de Pereira

DECRETO NÚMERO ' 1455 DE 2010 29 DIC 2010.

POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN ENCARGO

Ei ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades

Legales,

DECRETA

Artículo lº. Encárguese el Economista JAIRO ORDILIO TORRES MORENO, con

cédula de ciudadanía No.4.863.853 de Tado (Choco), actuai Secretario

de Planeación dei Municipio, Código 020—08 de las funciones de

Alcalde de Pereira, Código 005e00, mientras dura la ausencia de

de su titular, el Economista ISRAEL ALBERTO LONDONO

LONDONO, quien se despiazará a Los Estados Unidos, haciendo

uso de (4) cuatro días de vacaciones pendientes porkdisfrutar;

comprendidos entre ei 30 de diciembre de 2010 hasta ei 4 de enero de

2011 inclusive; esto según Resoiución No.248 del 24 de diciembre de

2010, de la cual se anexa copia.

Artículo 20. El presente Decreto rige a partir del día Jueves 30 del mes de

Diciembre de dos mil diez (2010).

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

Dado en Pereira, 5 ¡05 2 g DIL: 20|

   
El Alcalde,

 

AEL ALBERTO LONDO/i70 ¿ on?o

Vo. Bo. S retaria Jurídica

¿A


